

Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



05.04.2022 19:22:41 AR483881328

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Adresse: Isdalstøbakken 55A, 5916 ISDALSTØ

Kommune: ALVER

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
137	47	0	0

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: ODDVAR WERGELAND

Adresse: Isdalstøbakken 55B, 5916 ISDALSTØ

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
137	763	0	0

Adresse:

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
137	764	0	0

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

Merknad til nabovarselet:

Vi har en merknad til mottatt nabovarsel. Merknaden gjelder utseendet på ferdig ark.

Arken på nabovarselet virker høy og viker en del fra originalfasaden. Dette er på grunn av at fronten er trukket helt frem uten tak i front og på begge sider. Dermed blir arken veldig dominerende på fasaden, og avviker fra byggestilen. Estetisk er ikke dette pent.

Vi har tidligere (26. februar) fått tilsendt en 3D-skisse av et annet forslag på ark (se vedlegg). Denne skissen viser deler av eksisterende tak både foran og på begge sider av ny ark. Dette forslaget viker mindre fra originalfasaden enn arken på nabovarselet. Vår mening er at den første skissen vi fikk tilsendt er et bedre alternativ enn tegningene som følger med nabovarselet.

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse:

Telefonnummer:

SIGNERT AV

ODDVAR WERGELAND på vegne av WERGELAND
ODDVAR

05.04.2022

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.

